Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №74 г.о. Самара

ПРИКАЗ

от «1» августа 2015 года № 222-од

«О создании отряда Юных инспекторов движения»

В целях совершенствования системы обучения правилам дорожного

движения, профилактики дорожно-транспортного травматизма, обучения детей

правилам дорожного движения, совершенствования работы в данном направлении, а

так же во исполнение Федерального Закона от 10.12.95г. №196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения

приказываю:

1.

Назначить ответственной за осуществление, организацию и проведение

профилактических мероприятий по БДД в МБОУ СОШ №74 г.о.Самара в 2015-2016

учебном году Пивоварову Г.Ф., классного руководителя 7а класса.

2 .

Ответственной за организацию профилактических мероприятий по БДД в МБОУ

СОШ №74 г.о.Самара Пивоваровой Г.Ф. создать отряд ЮИД в составе:

1. Антонов Дмитрий Алексеевич

2. Батаева Александра Константиновна

3. Бикулова Лилия Раевна

4. Грынь Василиса Андреевна

5. Еськина Ольга Николаевна

6. Каптюшина Юлия Сергеевна

7. Кири люк Даниил Леонидович

8. Левашева Кристина Юрьевна

9. Машукова Алиса Анатольевна

Ю.Хрестин Владислав Сергеевич

11 .Черепова Наталья Дмитриевна

12. Шатаева Анастасия Львовна

13.Яшин Артем Андреевич

3.

Руководителем отряда ЮИД назначить Пивоварову Г.Ф. ответственную за

организацию профилактических мероприятий по БДД в МОУ СОШ №74 г.о.Самара.

4.

Назначить ответственной за организацию профилактических мероприятий по

БДД в МБОУ СОШ №74 г.о.Самара Пивоварову Г.Ф..

1 .Разработать и утвердить план работы отряда ЮИД (приложение 1).

2.Осуществлять контроль за выполнением плана работы ЮИД.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №74 г.о.

С приказом ознакомлены:

А.А. Захаркин